Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.06.2018г.       №    334
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского город​ского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городско​го округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение социальной политики в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы» (далее - муниципальная программа) следующее изменение:
- в пункте 4.1.4. раздела 4 Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Омсукчанском городском округе» на 2015-2020 годы» муниципальной программы цифру «9» заменить цифрой «7».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Омсукчанского городского округа Анисимову И.В.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                                                                        С.Н. Макаров
Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева